Zmluva sa dopĺňa a mení nasledovne: 

1.  V článku IV. „Odplata, jej úprava a úhrada výdavkov“ sa odsek 7 dopĺňa nasledovne: 

„7. Výška odplaty za postúpené pohľadávky sa v súlade s odsekom 2 tohto článku 

zmluvy upravuje tak, že ku dňu 30.06.2016 predstavuje sumu 201.026,59 Eur, slovom: 

dvestojedentisíc dvadsaťšesť eur a päťdesiatdeväť centov. Suma zvýšenia odplaty za 
postúpenie definovaná v článku V. odseku 2 zmluvy o ktorú sa zvýšila odplata oproti stavu 
uvedenému v zmluve predstavuje 8.489,38 Eur, slovom: osemtisíc štyristoosemdesiatdeväť 
eur a tridsaťosem centov a je splatná v súlade s článkom V. odsek 2 tejto zmluvy. Zmluvné 
strany sa dohodli, že pre prvý polrok kalendárneho roka 2016, všetky náklady postupníka 
spojené so správou a  vymáhaním pohľadávok v zmysle čl. IV. ods. 2 zmluvy, budú